ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS
APAC DE ITABIRA/MG - CNPJ: 07.412.104/0001-52

Estrada Posto Agropecuário, S/N, Córrego do meio, Zona Rural
Itabira – Minas Gerais  Telefone: (31) 9 7190-3494 ou (31) 3760-9218

“amando o próximo, amarás a Cristo”

1

RETIFICAÇÃO 001 DO EDITAL 003/2023 DE CONTRATAÇÃO DE

FUNCIONÁRIOS

A APAC de Itabira/MG no uso de suas atribuições, com fim de contratar

funcionários para compor seu Quadro Funcional, resolve retificar o Edital de Seleção

Simplificada APAC Itabira - MG 003/2023 nos termos seguintes:

Onde se lê:

11. DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

11.1 A convocação dos candidatos aprovados se fará através de contato telefônico ou

por e-mail devidamente cadastrado a partir do dia 30 de Janeiro de 2023, sendo que

estes terão o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentarem-se para contratação.

         Leia-se:

11. DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

11.1 A convocação dos candidatos aprovados se fará através de contato telefônico

ou por e-mail devidamente cadastrado a partir do dia 24 de maio de 2023, sendo

que estes terão o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentarem-se para

contratação.

Itabira – MG, 04 de maio de 2023